
Art.  nrArt .  nr 1039399
PrisPris 279 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Ste Michelle Wine Estates
UrsprungUrsprung Washington State, USA
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Cabernet Sauvignon 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 15%
Totalsy raTotalsy ra 5,6 g/l
RestsockerRestsocker 1,8 g/l
Sort imentSort iment Privatimport

COLD CREEK VINEYARD CABERNET SAUVIGNON 2020

KaraktärKaraktär Fruktig doft med inslag av mörk frukt, svarta vinbär, svartpeppar och choklad.
Kraftfullt och fylligt vin med bra struktur, härlig balans och ett snyggt avslut.

Ti l lv erkningTi l lv erkning Druvor pressas skonsamt innan musten får jäsa. Musten överpumpas försiktigt för
att få ut så mycket smak och färg som möjligt samtidigt som man mjukar upp tanninerna.

LagringLagring Vinet har lagrats 18 månader i ekfat, varav 40% var ny fransk ek och 5% ny amerikansk
ek. Resterande del är neutrala äldre ekfat.

Passar t i l lPassar t i l l Serveras vid 16-18°C och passar gott till pepprigt kött, lammracks och mustiga
pastarätter.

Om producenten
En p ionjären i  Co lumbia V al ley ,  Washington StateEn p ionjären i  Co lumbia V al ley ,  Washington State

Chateau Ste Michelle är med sina många prisbelönta viner den mest framstående vinegendomen

i Washington State. Ett gediget utbud av kvalitetsviner har gjort egendomen till en pionjär i

regionen.

Företagsgruppen bildades 1986 men några av de vinerier som ingår grundades redan 1934, direkt efter förbudstidens upphörande.

Ste Michelle Wine Estates har också internationella samarbetspartners. Man gör till exempel viner tillsammans med Dr Loosen i tyska

Mosel och Marchesi Antinori i Italien.

Företagets viner har vunnit en mängd utmärkelser. Man berömmer sig också av att vara den som upptäckt Columbia Valleys potential och

därmed visat världen vilka fantastiska viner man kan göra här i regnskuggan bakom Kaskadbergen där solen skiner 300 dagar om året. 
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